
UCHWAŁA NR LXIX/358 /23 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja kolejowego 

ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków — Rogoźno — Wągrowiec” 

w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 

roku. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym    (t.j. Dz. U. 

z 2022 poz. 1526)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) — uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Udziela się z budżetu Powiatu Obornickiego pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

w łącznej kwocie 1.200.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu własnego wymaganego 

w związku z realizacją Projektu  pn. „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach 

kolejowych nr 390/236 Czarnków — Rogoźno — Wągrowiec”, zgłoszonego przez Województwo 

Wielkopolskie do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 

2029 roku. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Powiatu na: 

1) 2023 rok, w wysokości 29.640,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 
czterdzieści złotych 00/100), 

2) 2024 rok, w wysokości 22.680,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt 
złotych 00/100), 

3) 2025 rok, w wysokości 5.400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100), 
4) 2026 rok, w wysokości 31.320,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta dwadzieścia 

złotych 00/100), 
5) 2027 rok, w wysokości 557.880,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt  złotych 00/100), 
6) 2028 rok, w wysokości 553.080,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt 

złotych 00/100), 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

(-) 
Rady Powiatu 

Bogusław Janus 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Powiat Obornicki w roku 2022 złożył deklarację w zakresie partycypacji Powiatu w kosztach realizacji 

projektu pn. „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 

Czarnków — Rogoźno — Wągrowiec”. Środki na wskazane przedsięwzięcie są zaplanowane 

w budżecie Powiatu i Wieloletniej Prognozie Finansowej. W związku z koniecznością podpisania 

umowy o udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego, Rada Powiatu 

Obornickiego zobligowana jest do podjęcia wskazanej uchwały. 

 
 

 

 


